

T DA S LUSTOSA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME

Nome de fantasia: T DA S LUSTOSA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	
Razão Social: T DA S LUSTOSA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	
CNPJ: 10.847.885/0001-12 INSC. EST.: 04.228.613-1	Optante pelo SIMPLES?(sim/não) sim
Endereço: Rua Benjammim Lima, nº 286	
Bairro: São Jorge	Cidade: Manaus
CEP: 69.033-640	E-mail: thiagolustosa@hotmail.com
Telefone: (92) 3656-9267	Fax: (92)3656-9267
Banco Bradesco	Ag: 0482 C/C 754894-0

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 021/2015-TJAM

DATA : 05/05/2015

GRUPO 3

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	MINIMO POR CONTRATAÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
57	Lixeira, polietileno, 40L, 24 cm, 30 cm, preta, coleta de lixo	PLASNEW	UND	80	20	R\$39,97	R\$3.197,60
58	Bandeja documentos, acrílica, fumê, 360 mm, 250 mm Detalhamento do item: Montável	WALEU	UND	300	100	R\$12,23	R\$ 3.669,00
59	Fita adesiva, papel, gomada, 50mmx50m	ADELBRAS	UND	500	100	R\$3,10	R\$1.550,00

Rua Benjammim Lima nº 286 - São Jorge

E-mail: thiagolustosa@hotmail.com

Fone/Fax 3656-9267 81310514/91006095 Cep: 69033-640Manaus - Am



60	Fita impressora, material náilon, cor preta, tipo impressora bematech – mp 20 -ci, impressora matricial	MASTER	UND	60	20	R\$8,49	R\$ 509,40
61	Fita relógio datador/numerador, fita para relógio de ponto (p/ impressão) Ref.: CMI 600 Haste Curta	MASTER	UND	10	2	R\$7,99	R\$ 79,90
62	Garrafa térmica, polietileno, 1litro, tampa externa tipo copo e interna de rosca.	INVICTA	UND	50	10	R\$12,97	R\$ 648,50
63	Porta-lápis/clipê/lembrete, poliestireno, fumê, conjugado	WALEU	UND	100	20	R\$6,79	R\$ 679,00
64	Lixeira Detalhamento do Item: -lixeira em PVC sem tampa; -capacidade: 30 à 35L; -cor: preta.	PLASNEW	UND	500	100	R\$29,99	14.995,00
65	Perfurador de papel em aço niquelado, médio, pintado, 25/30fl, manual, aparador de plástico, furos redondos com maginador de metal, pinos de aço para perfurar, haste longa	LIKE	UND	100	20	R\$12,70	R\$1.270,00
66	Percevejo, material metal, tratamento superficial niquelado, tamanho 10	BRW	CX/C/50 UND	100	20	R\$1,19	R\$119,00
67	Grampo grampeador, metal, niquelado, 26/6.	BRW	CXC/500 0 UND	1000	250	R\$ 2,98	R\$2.980,00

Rua Benjamin Lima nº 286 - São Jorge
E-mail: thiagolustosa@hotmail.com
Fone/Fax 3656-9267 81310514/91006095 Cep: 69033-640Manaus - Am

✓

68	Grampeador de papel em aço niquelado, com apoio de plástico, 20fl, papel.	MASTER	UND	1000	250	R\$6,97	R\$ 6.970,00
69	Grampo grampeador, metal, niquelado, 23/13, não aplicável mm, não aplicável.	BRW	CXC/100 0UND	100	20	R\$3,64	R\$ 364,00
70	Bloco recado, papel, amarelo, 76 mm, 102 mm, removível, autoadesivo	BRW	PCT C/1BL	1.500	500	R\$2,10	R\$3.150,00
71	Bloco recado, papel, amarelo, 38 mm, 50 mm, removível, autoadesivo	BRW	PCT C/4BL	1.500	500	R\$ 2,53	R\$ 3.795,00
72	Fita adesiva, material silicone, tipo dupla face, largura 19, comprimento 20, espessura 1, cor incolor, aplicação multiuso	AMAZON	ROLO	10	5	R\$ 3,62	R\$36,20
73	Bloco, nome bloco. Detalhamento do Item: - Bloco para Bingo - Papel: Jornal - Tamanho aproximado: 120 x 108 mm - cartela com 24 números - Pacote com 15 blocos com 100 cartelas (1500 cartelas	BRW	PCT C/15BL	4	2	R\$ 19,99	R\$ 79,96
74	Copo descartável, poliestireno, capacidade 200ml, água/suco e refrigerante	FC	SACO COM 100 UND	10.000	3000	R\$ 2,19	R\$21.900,00

Rua Benjamin Lima n° 286 - São Jorge

E-mail: thiagolustosa@hotmail.com

Fone/Fax 3656-9267 81310514/91006095 Cep: 69033-640Manaus - Am

✓

[illegible]

VALOR TOTAL POR EXTENSO: SÉSSENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Observação: Estão incluídos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

110.847.885/0001-12

**T. D.A.S. LUSTOSA COMÉRCIO
SERVIÇOS - ME**

Rua. Benjamim Lima n° 286 São Jorge

CEP: 68.033-640

MANAUS

PM.

Rua Benjamim Lima n° 286 - São Jorge

E-mail: thiagolustosa@hotmail.com

Fone/Fax 3656-9267 81310514/91006095 Cep: 69033-640 Manaus - Am

1. da S. Lustosa com. e Serv. - ME
1. BIACO DA SILVA LUSTOSA